

Data e hora da consulta: 29/09/2022 09:08

Usuário: ***.600.373-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
167342	BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE NATAL	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.565.307/0002-95	RUA ALMINO AFONSO NR 12 RIBEIRA	59012-010
Município	UF Telefone	
NATAL	RN (084) 3344-7360__RITEX 8777360	

Ano	Tipo	Número
2022	NE	154

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171502	0188000000	339030	-	IXOMOBMPNRE

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
31/08/2022	Global	64552012132202234	0,0000	0,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.473.928/0001-68	EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENT	20261-241
Endereço		
PAULO DE FRONTIN 689 RIO COMPRIDO		
Município	UF Telefone	
RIO DE JANEIRO	RJ (21) 35912123	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

17º GAC - 2022NC402374-17 GAC, DE 22AGO22- DIEX 96 ALMOX, DE 30AGO22.

Local da Entrega

17º GAC - RUA CEL. FLAMINIO, S/N - SANTOS REIS - NATAL/RN - CEP 59.010-500

Informação Complementar

78380005000022022 - UASG Minuta: 160342

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 29/09/2022 09:08
Usuário: ***.600.373-**
Impressão Completa**Nota de Empenho****Lista de Itens****Natureza de Despesa**

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista
0,00**Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00218 - REFLETOR, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO INJETADO, APLICAÇÃO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, TIPO LÂMPADA LED, POTÊNCIA LÂMPADA 100 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT, GRAU PROTEÇÃO IP65 (TABELA INGRESS PROTECTION), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HASTE DIRECIONÁVEL, FLUXO LUMINOSO 8.000 LM, TEMPERATURA DE COR 6.500 K	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	15,00000	61,7400	926,10
05/09/2022	Anulação	15,00000	61,7400	926,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00205 - LUMINÁRIA, TIPO SOBREPOR, MATERIAL CORPO POLICARBONATO, TIPO LÂMPADA LED, DIMENSÕES 30 X 30 X 4 CM, APLICAÇÃO AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, MATERIAL DIFUSOR POLICARBONATO, TENSÃO NOMINAL 100/240 V, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 24 W	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	15,00000	41,8900	628,35
05/09/2022	Anulação	15,00000	41,8900	628,35

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00206 - LUMINÁRIA, TIPO DE EMBUTIR, MATERIAL CORPO CHAPA AÇO, MATERIAL REFLETOR ALUMÍNIO ANODIZADO, FORMATO REDONDO, TIPO LÂMPADA DICRÓICA, POTÊNCIA LÂMPADA 75 W, COR BRANCA, QUANTIDADE LÂMPADAS 1 UN, VOLTAGEM LÂMPADA 230 V	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	15,00000	36,9100	553,65
05/09/2022	Anulação	15,00000	36,9100	553,65

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

EVALDO FORTUNATO CAMPOS

***.329.881-**

08/09/2022 16:33:20

Responsável pela Nota de Empenho

RYAN CHUBTER RIBEIRO

***.149.917-**

08/09/2022 14:01:25